MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

COMUNICADO N. º 009/2018

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO PAULO

PIRITUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, comunica

a todos a retificação da CONVOCAÇÃO N.º 002/2018, de 23 de março de

2018, assim, onde constava: “CONVOCAÇÃO N. º 002/2018”, passa a constar:

“CONVOCAÇÃO N. º 003/2018”.

São Paulo, 26 de março de 2018.

HÂNIA CECÍLIA PILAN

       (ASSINADO NO ORIGINAL)